АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018                                                                                                              № 79

Об утверждении перечня общественных территорий, отобранных по итогам рассмотрения заявок для включения в муниципальную программу «Благоустройство территории муниципального образования Ковардицкое на 2018-2022 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области на 2018 - 2022 годы», протокола № 1 от 27.02.2018 заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы  «Благоустройство территории муниципального образования Ковардицкое на 2018 -2022 годы»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое  Муромского района,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  перечень общественных территорий, отобранных по итогам рассмотрения заявок для включения  в муниципальную программу «Благоустройство территории муниципального образования Ковардицкое  на 2018 – 2022 годы» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации муниципального образования  Ковардицкое О.Ф. Сафронову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ковардицкое.

	Глава администрации
муниципального образования

  В.В. Данилов

                                  Приложение
                                                                                                           к постановлению администрации
                  от 27.02.2018     № 79

Адресный перечень
 общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2018 году

	№ п/п
	Наименование мероприятий, наименование объектов

	2018 год

	1.
	Ремонт тротуара по ул. Советская в с. Булатниково